
UCHWAŁA NR VIII.81.15
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 30 czerwca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego na rzecz 
współpracy przy realizacji działań mających na celu utworzenie lotniska dla aglomeracji ełckiej 

w okolicach miejscowości Pisanica.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) – Rada Miasta Ełku uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr XIX.173.2012 Rady Miasta Ełku z dnia 24.04.2012 r. zmianie ulega treść Porozumienia 
międzygminnego, które otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: F2495355-ACCA-49C2-8897-A78732CD13A4. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr VIII.81.15 

Rady Miasta Ełku 

z dnia 30 czerwca 2015  r. 

 

POROZUMIENIE 

 z dnia …................ 2015 r. 

 

na rzecz współpracy przy realizacji działań mających na celu utworzenie lotniska dla aglomeracji ełckiej w 

okolicach miejscowości Pisanica, zawarte w Ełku w dniu …................ pomiędzy: 

 

Gminą Miastem Ełk reprezentowaną przez Prezydenta Miasta - Tomasza Andrukiewicza 
a, 

Gminą Kalinowo reprezentowaną przez Wójta Gminy – Andrzeja Bezdzieckiego 

o następującej treści: 

 

§1. Na podstawie niniejszego porozumienia Gminy zobowiązują się do wspólnej realizacji działań 

mających na celu rozwój gospodarczy, w tym turystyki lotniczej, biznesowej i  aktywizacji obszarów 

wiejskich poprzez utworzenie lotniska dla aglomeracji ełckiej w  okolicach miejscowości Pisanica. 
 

§2. Proponowaną lokalizację lotniska określa załącznik nr 1 do niniejszego porozumienia. 

§ 3.  

1. Strony porozumienia zobowiązują się do propagowania działań zmierzających do utworzenia lotniska 

dla aglomeracji ełckiej oraz rozwoju gospodarczego, w tym rozwoju turystyki lotniczej i biznesowej i 

aktywizacji obszarów wiejskich w środkach masowego przekazu oraz do zamieszczania informacji o 

jego realizacji na swoich stronach internetowych. 

2. Strony porozumienia zobowiązują się do partycypacji w kosztach sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obejmującego swym obszarem teren planowanego lotniska w 

okolicy miejscowości Pisanica w wysokości 50 % wartości opracowania na każdą ze stron (na koszt 

opracowania składa się w szczególności: wynagrodzenie projektanta, koszty materiałów geodezyjnych, 

koszty ogłoszeń prasowych). 

3. Przeprowadzenie procedury przetargowej na wyłonienie wykonawcy planu i prowadzenie procedury 

planistycznej należy do zadań Gminy Kalinowo. Gmina Miasto Ełk udzieli potrzebnego wsparcia 

merytorycznego przy realizacji w/w działań” 

 

§ 4. Porozumienie może zostać rozwiązane w wyniku zgodnej woli stron w przypadku wystąpienia 

okoliczności, które uniemożliwiają dalsze wykonywanie postanowień zawartych w porozumieniu. 

§ 5.  Porozumienie sporządzono w 4 jednobrzmiących egzemplarzach, po 2 dla każdej ze Stron. 

§ 6. Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

….......................................                                                     ............................................ 

Id: F2495355-ACCA-49C2-8897-A78732CD13A4. Uchwalony Strona 1




